附件二（学院、部门用表）：
杭州电子科技大学研究生助管助教工作情况备案表
填报单位：                        填报时间：     年    月    日
	序号
	学号
	姓名
	学院
	[bookmark: _GoBack]岗位备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	总人数
	

	填表人
	

	负责人审核
	






签名（公章）         年    月    日


注：本表填写完整后，由各部门将纸质版交至研工部（行政楼204），电子版发送至hduyjszg@163.com。

